	 

	ORGAO     : 24000 - MINISTERIO DA CIENCIA E TECNOLOGIA

	UNIDADE : 24207 - NUCLEBRAS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. - NUCLEP

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1113   NACIONAL DE ATIVIDADES NUCLEARES
	 40.720.531

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	19 122
	 1113 2272
	 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 4.140.000

	19 122
	 1113 2272 0001
	  
	 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 4.140.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 250
	 4.140.000

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	19 128
	 1113 2485
	 CAPACITACAO DE PROFISSIONAIS PARA AS INDUSTRIAS NUCLEAR E PESADA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 75.000

	19 128
	 1113 2485 0001
	  
	 CAPACITACAO DE PROFISSIONAIS PARA AS INDUSTRIAS NUCLEAR E PESADA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 75.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 250
	 75.000

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	19 662
	 1113 4930
	 FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS PARA AS INDUSTRIAS NUCLEAR E PESADA DE ALTA TECNOLOGIA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 36.505.531

	19 662
	 1113 4930 0001
	  
	 FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS PARA AS INDUSTRIAS NUCLEAR E PESADA DE ALTA TECNOLOGIA - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 36.505.531

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 250
	 36.505.531

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 40.720.531

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 40.720.531

	 


	 

	ORGAO     : 42000 - MINISTERIO DA CULTURA

	UNIDADE : 42101 - MINISTERIO DA CULTURA

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
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	 V A L O R
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	               1142   ENGENHO DAS ARTES
	 400.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 PROJETOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	13 392
	 1142 1611
	 INSTALACAO DE ESPACOS CULTURAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 400.000

	13 392
	 1142 1611 0112
	  
	 INSTALACAO DE ESPACOS CULTURAIS - EM MUNICIPIOS - NO ESTADO DO TOCANTINS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 400.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 30
	 0
	 100
	 400.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 400.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 400.000

	 


	 

	ORGAO     : 42000 - MINISTERIO DA CULTURA

	UNIDADE : 42203 - FUNDACAO CULTURAL PALMARES

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
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	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               0172   CULTURA AFRO-BRASILEIRA
	 300.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	13 392
	 0172 8053
	 FOMENTO A PROJETOS DA CULTURA AFRO-BRASILEIRA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 300.000

	13 392
	 0172 8053 0062
	  
	 FOMENTO A PROJETOS DA CULTURA AFRO-BRASILEIRA - SUZANO - SP
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 300.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 40
	 0
	 100
	 300.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 300.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 300.000

	 


	 

	ORGAO     : 42000 - MINISTERIO DA CULTURA

	UNIDADE : 42101 - MINISTERIO DA CULTURA

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1142   ENGENHO DAS ARTES
	 400.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 PROJETOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	13 392
	 1142 1611
	 INSTALACAO DE ESPACOS CULTURAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 400.000

	13 392
	 1142 1611 0112
	  
	 INSTALACAO DE ESPACOS CULTURAIS - EM MUNICIPIOS - NO ESTADO DO TOCANTINS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 400.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 40
	 0
	 100
	 400.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 400.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 400.000

	 


	 

	ORGAO     : 42000 - MINISTERIO DA CULTURA

	UNIDADE : 42203 - FUNDACAO CULTURAL PALMARES

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               0172   CULTURA AFRO-BRASILEIRA
	 300.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	13 392
	 0172 8053
	 FOMENTO A PROJETOS DA CULTURA AFRO-BRASILEIRA
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 300.000

	13 392
	 0172 8053 0062
	  
	 FOMENTO A PROJETOS DA CULTURA AFRO-BRASILEIRA - SUZANO - SP
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 300.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 40
	 0
	 100
	 300.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 300.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 300.000

	 


